
13. 西肥バス時刻表
■九十九島水族館　線

始発停留所
佐世保
駅前

京町 島瀬町
ＳＳＫ北
門口

ＳＳＫ西
門口

御船町 日野峠
鹿子前
入口

鹿子前
大芝生
広場前

パール
シーリ

ゾート九
十九島
水族館

終着停留所 運行ルート 始発停留所
佐世保
駅前

京町 島瀬町
ＳＳＫ北
門口

ＳＳＫ西
門口

御船町 日野峠
鹿子前
入口

鹿子前
大芝生
広場前

パール
シーリ

ゾート九
十九島
水族館

終着停留所 運行ルート

木場入口 06:57 07:00 07:02 → → 07:11 07:15 07:19 07:22 07:24 パールシーリゾート
九十九島水族館

木場入-大宮・日野-水族館 木場入口 06:57 07:00 07:02 → → 07:11 07:15 07:19 07:22 07:24 パールシーリゾート
九十九島水族館

木場入-大宮・日野-水族館

東浜町 07:17 07:20 07:22 07:29 07:33 → → → 07:35 07:37 パールシーリゾート
九十九島水族館

東浜町-天神・大宮・SSK-水族館 木場入口 08:28 08:31 08:33 → → 08:42 08:46 08:50 08:53 08:55 パールシーリゾート
九十九島水族館

木場入-大宮・日野-水族館

木場入口 08:31 08:34 08:36 → → 08:45 08:49 08:53 08:56 08:58 パールシーリゾート
九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館 佐世保駅前 09:31 09:34 09:36 → 09:45 → → → 09:47 09:49 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-S快-水族館

佐世保駅前 09:31 09:34 09:36 → 09:45 → → → 09:47 09:49 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-S快-水族館 佐世保駅前 10:31 10:34 10:36 → 10:45 → → → 10:47 10:49 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-S快-水族館

佐世保駅前 10:31 10:34 10:36 → 10:45 → → → 10:47 10:49 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-S快-水族館 木場入口 11:23 11:26 11:28 → → 11:37 11:41 11:45 11:48 11:50 パールシーリゾート

九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館

木場入口 11:24 11:27 11:29 → → 11:38 11:42 11:46 11:49 11:51 パールシーリゾート
九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館 佐世保駅前 12:31 12:34 12:36 → 12:45 → → → 12:47 12:49 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-S快-水族館

佐世保駅前 12:31 12:34 12:36 → 12:45 → → → 12:47 12:49 パールシーリゾート
九十九島水族館

佐世保-S快-水族館 佐世保駅前 13:31 13:34 13:36 → 13:45 → → → 13:47 13:49 パールシーリゾート
九十九島水族館

佐世保-S快-水族館

佐世保駅前 13:31 13:34 13:36 → 13:45 → → → 13:47 13:49 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-S快-水族館 佐世保駅前 13:54 13:57 13:59 → → 14:08 14:12 14:16 14:19 14:21 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-日野-水族館

佐世保駅前 13:54 13:57 13:59 → → 14:08 14:12 14:16 14:19 14:21 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-日野-水族館 佐世保駅前 14:31 14:34 14:36 → 14:45 → → → 14:47 14:49 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-S快-水族館

佐世保駅前 14:31 14:34 14:36 → 14:45 → → → 14:47 14:49 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-S快-水族館 佐世保駅前 15:31 15:34 15:36 15:43 15:47 → → → 15:49 15:51 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-ＳＳＫ-水族館

佐世保駅前 15:31 15:34 15:36 15:43 15:47 → → → 15:49 15:51 パールシーリゾート
九十九島水族館

佐世保-ＳＳＫ-水族館 木場入口 16:25 16:28 16:30 → → 16:39 16:43 16:47 16:50 16:52 パールシーリゾート
九十九島水族館

木場入-大宮・日野-水族館

木場入口 16:25 16:28 16:30 → → 16:39 16:43 16:47 16:50 16:52 パールシーリゾート
九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館 木場入口 17:28 17:31 17:33 → → 17:42 17:46 17:50 17:53 17:55 パールシーリゾート

九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館

木場入口 17:28 17:31 17:33 → → 17:43 17:47 17:52 17:55 17:57 パールシーリゾート
九十九島水族館 木場入-大宮・日野-水族館 佐世保駅前 18:07 18:10 18:12 → → 18:21 18:25 18:29 18:32 18:34 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-日野-水族館

佐世保駅前 18:07 18:10 18:12 → → 18:22 18:26 18:31 18:34 18:36 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-日野-水族館 佐世保駅前 18:54 18:57 18:59 → → 19:08 19:12 19:16 19:19 19:21 パールシーリゾート

九十九島水族館 佐世保-日野-水族館

佐世保駅前 18:54 18:57 18:59 → → 19:08 19:12 19:16 19:19 19:21 パールシーリゾート
九十九島水族館 佐世保-日野-水族館

黒髪 19:33 19:36 19:38 → → 19:47 19:51 19:55 19:58 20:00 パールシーリゾート
九十九島水族館 黒髪-大宮・日野-水族館

始発停留所

パール
シーリ

ゾート九
十九島
水族館

鹿子前
大芝生
広場前

鹿子前
入口

日野峠 御船町
ＳＳＫ西
門口

ＳＳＫ北
門口

島瀬町 京町
佐世保
駅前

終着停留所 運行ルート 始発停留所

パール
シーリ

ゾート九
十九島
水族館

鹿子前
大芝生
広場前

鹿子前
入口

日野峠 御船町
ＳＳＫ西
門口

ＳＳＫ北
門口

島瀬町 京町
佐世保
駅前

終着停留所 運行ルート

パールシーリゾート
九十九島水族館

06:39 06:41 06:45 06:48 06:52 → → 06:59 07:01 07:06 佐世保駅前 水族館-日野・前畑-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

07:34 07:36 07:40 07:43 07:47 → → 07:56 07:58 08:01 黒髪 水族館-日野・大宮-黒髪

パールシーリゾート
九十九島水族館

07:34 07:36 07:40 07:43 07:48 → → 07:57 07:59 08:02 黒髪 水族館-日野・大宮-黒髪 パールシーリゾート
九十九島水族館

09:10 09:12 → → → 09:14 09:18 09:25 09:27 09:30 佐世保駅前 水族館-ＳＳＫ-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

07:41 07:43 07:47 07:50 07:55 → → 08:04 08:06 08:11 東浜町 水族館-日野・大宮・沖新-東浜町 パールシーリゾート
九十九島水族館

09:59 10:01 → → → 10:03 → 10:13 10:15 10:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

07:46 07:48 07:51 佐世保商業高
校

水族館-中里-商業高 パールシーリゾート
九十九島水族館

10:59 11:01 → → → 11:03 → 11:13 11:15 11:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

08:31 08:33 → → → 08:35 08:39 08:46 08:48 08:51 黒髪 水族館-ＳＳＫ・大宮-黒髪 パールシーリゾート
九十九島水族館

12:02 12:04 → → → 12:06 12:10 12:17 12:19 12:22 大塔小学校前 水族館-SSK・大宮・もみじ-大塔小

パールシーリゾート
九十九島水族館

09:10 09:12 → → → 09:14 09:18 09:25 09:27 09:30 黒髪 水族館-ＳＳＫ・大宮-黒髪 パールシーリゾート
九十九島水族館

12:59 13:01 → → → 13:03 → 13:13 13:15 13:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

09:59 10:01 → → → 10:03 → 10:13 10:15 10:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

13:59 14:01 → → → 14:03 → 14:13 14:15 14:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

10:59 11:01 → → → 11:03 → 11:13 11:15 11:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

14:34 14:36 14:40 14:43 14:47 → → 14:56 14:58 15:01 佐世保駅前 水族館-日野-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

12:04 12:06 → → → 12:08 12:12 12:19 12:21 12:24 大塔小学校前 水族館-SSK・大宮・もみじ-大塔小 パールシーリゾート
九十九島水族館

14:59 15:01 → → → 15:03 → 15:13 15:15 15:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

12:59 13:01 → → → 13:03 → 13:13 13:15 13:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

16:04 16:06 → → → 16:08 16:12 16:19 16:21 16:24 佐世保駅前 水族館-ＳＳＫ-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

13:59 14:01 → → → 14:03 → 14:13 14:15 14:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

17:04 17:06 → → → 17:08 17:12 17:19 17:21 17:24 佐世保駅前 水族館-ＳＳＫ-佐世保

パールシーリゾート
九十九島水族館

14:34 14:36 14:40 14:43 14:47 → → 14:56 14:58 15:01 佐世保駅前 水族館-日野-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

18:09 18:11 → → → 18:13 18:17 18:24 18:26 18:29 黒髪 水族館-ＳＳＫ・大宮-黒髪

パールシーリゾート
九十九島水族館

14:59 15:01 → → → 15:03 → 15:13 15:15 15:18 佐世保駅前 水族館-S快-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

18:49 18:51 18:55 18:58 19:02 → → 19:11 19:13 19:16 木場入口 水族館-日野・大宮-木場入

パールシーリゾート
九十九島水族館

16:04 16:06 → → → 16:08 16:12 16:19 16:21 16:24 佐世保駅前 水族館-ＳＳＫ-佐世保 パールシーリゾート
九十九島水族館

19:34 19:36 → → → 19:38 19:42 19:49 19:51 19:54 大塔小学校前 水族館-SSK・大宮・もみじ-大塔小

パールシーリゾート
九十九島水族館

17:04 17:06 → → → 17:08 17:12 17:19 17:21 17:24 大塔小学校前 水族館-SSK・大宮・もみじ-大塔小

パールシーリゾート
九十九島水族館

18:09 18:11 → → → 18:13 18:17 18:24 18:26 18:29 黒髪 水族館-ＳＳＫ・大宮-黒髪

パールシーリゾート
九十九島水族館

18:49 18:51 18:55 18:58 19:02 → → 19:11 19:13 19:16 黒髪 水族館-日野・大宮-黒髪

パールシーリゾート
九十九島水族館

19:34 19:36 → → → 19:38 19:42 19:49 19:51 19:54 大塔小学校前 水族館-SSK・大宮・もみじ-大塔小

【平日】 【土日祝】

令和5年4月1日改正※8/13～8/15、12/29～1/3は日祝ダイヤで運行します。
※学校関係ダイヤは学校行事等により予告なしに変更する場合があります。


